. '.' Honorabilibus viris, amicis suis carissimis, villico,: scabinis, praepositis · et nos Ludovicus ､･｣｡ｮｵｾ＠ et Bcrtramus miles · antedicti ad instantem supplicationem : f \1:, 

...... 
>,, 

ＬＮ［ｾ＠

•i 

" 

,• 

qui!Juslibet aliis officiatis, et judicibus jurisdictione vel authoritate fungentibus sae- praefati domini Guillermi sigilla nostra eisdem praesentibus apposuimus in fidem et 11·' 
culari 'in banno, finagio et villa de Wimesheim, Moguntinensis dioecesis. '\vmer- testimonium praemissorum. . Datum . anno Domini_ l\ICCXCVII, mense junio. · .Wige- ! ·t 
mus dictus de Lichtenberg; Ｇ｣｡ｮｯｮｩｾｵｳ＠ .eeclesiae sancti Aarnualis nfetensis dioecesis; ｭ･ｮｾ＠ de · Wymesheim , l\Ioguntinae dioecesis scultetus · ibidem investivit ' priorem ｾ＠ ｾ＠
salutem cum Sil}cerae dilectionis affectu.. Honestati vestrae tenore praesentium Isembardum, praepositum montis sancti Remigii. de vineis, infrascriptis. praesentibus ｾＡＬ＠ f 

supplico · affectuose, quatenu's. i·eligiosum ｾｩｲｵｲｮ＠ dominum Isenbardum praepo.situm Henrico Walebrun, Arnoldo Farnario; Henrico Querne, Conrado decano. · ｾ＠ ｾＺｾ Ｑ ＠
nlünasterii prioratus montis sancti Renligii dictae 'dio'w:isis de vineis meis in Vro- ' ' ' > , ' • ; ! ｾｉ＠
nesberg et l'tlasselburnen in banno et finagio ·villae de Wirriesheim praedictae silis, 16. Godebe,r:t, Pfarrer, zu Cusel,_ verzichtet auf den dortigenZoll am Hemigifeste ｾｾｾ＠
quae ad me jure dominii et hereditario spectabant, quatenus di.cto monasterio in .zu Gunstel} .der Probste ｺｾ＠ S_t. Remigiberg. 1298, April 13.. ［ｾﾷﾷＮ Ｑ＠remedium animae meae pure · ct simpliciter pro, anniversario meo ibidem singulis Universis · praesentes Iiteras inspecturis Godebertus,, plebanus de Cossula,. sa-
faciendo annis liberalitcr contuli et per praesßnles, Iiteras confero et Iego ,· inve...:. Iutem in Domino .. .r N overint .. universi, ; quodcum .. ､ｩｳ｣ｯｲｾｩ｡＠ , verteretur, inter' me ex · I 
stiatis et ipsum nomine dicti monasterii verum dominum. et possessorem dictarum · una parte et dominum praepositum montis sancti Remigii .ex altera super thelol)eo ｾＧｾＮ＠
vinearum cum 'omnibus suis pertinentiis quae. sibi cedo et' rcsigno constituatis et de Cossula, quod habetur in ｦ･ｾｴｯ＠ sancti Remigii {n capite octobris, domino prae- , l, 
ｾ､＠ earundem vinearum ·possessionem inducatis cum ea solempnitate,, quae .. in dicta- posito asserente et dicente) quod praedictum theloneum attineret sibi et ･｣ｾｉ･ｳｩ｡･＠ · H 
villa fieri ·SUper · alienationibus ?onsuevjt; ac si · ーｲ｡･ｳ･ｾｳ＠ ·essem. ; Et. haec vobis suae et me etiam proponente et dicente, quod praedictum theloneum non attmetur Ｌｾ＠ ｾ＠ 1! 

significo sub sigillo honorabilis viri'. domini J.udovici, decani ･｣ｾｬ･ｳｩ｡･＠ sancti Arn- domino praeposito' nec ecclesiae suae' immo, solummodo michL,et ecclesiae de ,,H ｾ＠
ｶ｡ｬｩｾ＠ ·praedictae, . quod roga.tu meo una cum sigillo meo proprio praesentibus literis. Cossula-, tandem' virorum bonorum USUS consilio pro dicto theloneo renunciavi, n: 
est · appensum: : Et · nos Ludovicus decanus antedictus ad instantem. supplicationem renuntio · expresse Iiteras per praesentes · sigillo meo ｾｩｧｩｬｬ｡ｴ｡ｳ＠ et per dominum Ｚｾ＠ f. .. 'f 
praefati domini Willermi sigillum nostrum cisdem praesentibus apposuimus in fidem praepositum et sui s,uccessores a modo de' theloneo praedicto suarn vocatis. faciant ｾ＠ ;:;: 
et testimonium' praemissorum. ｄ｡ｴｾｭ＠ anno ·Domini 1\ICCXCVl.' sabbatho . proximo ｶｯｬｵｮｴ｡ｴ･ｾ＠ tanquam. sui et hominibus quorum in recessu,. tenore praesentium_ signi-. ﾷｾ＠ l•! 
post octavas beatorum Petri et Pauli apostolorum. fico. · Datum anno Domini M9C nonagesimo octavo, in octava paschae. · Sigillo ＬＧｾＮ＠ ﾷｾｾｾ＠ .. ｾＺｾＮＺＮ＠

·· · · · · · ' · · · · ' · meo sigillatas approbo. Datum ut supra. ' ｾ＠ !j. 

15. .Willerm von Lichtenberg, ￼｢ｾｲｷ･ｩｳＮ･ｴ＠ der ｜ｲｯ｢ｳｴｾｩＬ＠ St. Remigiberg Weinberge' " · · ' • ｾｾ＠
_ 'vonFrolmsberg und Masselborn für. ein Jahrgezeit. 1297, Juni.. . . . 17. Georg I, G.raf von,Yeldenz, l,lrkundet, dass der RRitter. ｾ｢･ｲｴｲｾｭ＠ ｾｯｮ＠ W;d;n:: ＺＺｪｵﾷﾷﾷﾷﾷﾷＺｾＺﾷﾷＺＬ＠

U 
· · t I' · mit seiner Ehewirthin Agnes der Pro.bstei St ... ermgt erg. se)nen .. 0 l 

-· " ntvers1s praesen es 1teras mspecturis Guillennus de Lichtenberg; canonicus · J 
ecclesiae sancti Arnvalis 1\Ietensis dioecesis, salutem in DomiriO. Noverint universi Frohnbach mit allen Besserungen ￼ｾ･ｲｬ｡ｳｳ･ｮ＠ haben. . 130Z, März 22. · ﾷｾ＠ 4! 
ｱｵｯｾ＠ ego vineas meas in Vron_elsberg et l\1asselburnen' in banno et. tlnaO'iO villa; ｕｮｩｶ･ｾｳｩｳ＠ ｰｲ｡･ｳｾｮｴ･ｳＧｬｩｴ･ｲ｡ｳ＠ inspeduris, ｇ･ｯｲｧｩｵｓＧｾ＿ｵｩ･ｳ＠ ·Veldentiae, ｳ｡ｩｵｾ･ｭ＠ : i; 
de Wimesheim, ·.l'tfoguntinae dioccesis sitas, · quae. ad me ｪｾｲ･＠ hcreditario • s;ectabant in Domino. Noverint universi , quo-d in. praesentia tt?stra pr?pter hoc personaliter ｾ＠ l 
•iris reHgiosis 'priori. mon tis sancti.Remigii !lloguntinae dioecesis et socjis ｭｾｮ｡･｢＠ ;; eonstitutus, strenu us vir BertramuS ;• miles dietus W adenowe rcooguovit se teuere i ｾ＠
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;; ·Weinbergen zu Frohnsberg und 1\Iasselborn. : 1296, Juli 7. , . . rogatu ｲｾ･ｯ＠ una cum sigillo rneo proprio praesentibus literis est appensum. Et ')''-

. '.' Honorabilibus viris, amicis suis carissimis, villico,: scabinis, praepositis · et nos Ludovicus ､･｣｡ｮｵｾ＠ et Bcrtramus miles · antedicti ad instantem supplicationem : f \1:, 
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qui!Juslibet aliis officiatis, et judicibus jurisdictione vel authoritate fungentibus sae- praefati domini Guillermi sigilla nostra eisdem praesentibus apposuimus in fidem et 11·' 
culari 'in banno, finagio et villa de Wimesheim, Moguntinensis dioecesis. '\vmer- testimonium praemissorum. . Datum . anno Domini_ l\ICCXCVII, mense junio. · .Wige- ! ·t 
mus dictus de Lichtenberg; Ｇ｣｡ｮｯｮｩｾｵｳ＠ .eeclesiae sancti Aarnualis nfetensis dioecesis; ｭ･ｮｾ＠ de · Wymesheim , l\Ioguntinae dioecesis scultetus · ibidem investivit ' priorem ｾ＠ ｾ＠
salutem cum Sil}cerae dilectionis affectu.. Honestati vestrae tenore praesentium Isembardum, praepositum montis sancti Remigii. de vineis, infrascriptis. praesentibus ｾＡＬ＠ f 

supplico · affectuose, quatenu's. i·eligiosum ｾｩｲｵｲｮ＠ dominum Isenbardum praepo.situm Henrico Walebrun, Arnoldo Farnario; Henrico Querne, Conrado decano. · ｾ＠ ｾＺｾ Ｑ ＠
nlünasterii prioratus montis sancti Renligii dictae 'dio'w:isis de vineis meis in Vro- ' ' ' > , ' • ; ! ｾｉ＠
nesberg et l'tlasselburnen in banno et finagio ·villae de Wirriesheim praedictae silis, 16. Godebe,r:t, Pfarrer, zu Cusel,_ verzichtet auf den dortigenZoll am Hemigifeste ｾｾｾ＠
quae ad me jure dominii et hereditario spectabant, quatenus di.cto monasterio in .zu Gunstel} .der Probste ｺｾ＠ S_t. Remigiberg. 1298, April 13.. ［ｾﾷﾷＮ Ｑ＠remedium animae meae pure · ct simpliciter pro, anniversario meo ibidem singulis Universis · praesentes Iiteras inspecturis Godebertus,, plebanus de Cossula,. sa-
faciendo annis liberalitcr contuli et per praesßnles, Iiteras confero et Iego ,· inve...:. Iutem in Domino .. .r N overint .. universi, ; quodcum .. ､ｩｳ｣ｯｲｾｩ｡＠ , verteretur, inter' me ex · I 
stiatis et ipsum nomine dicti monasterii verum dominum. et possessorem dictarum · una parte et dominum praepositum montis sancti Remigii .ex altera super thelol)eo ｾＧｾＮ＠
vinearum cum 'omnibus suis pertinentiis quae. sibi cedo et' rcsigno constituatis et de Cossula, quod habetur in ｦ･ｾｴｯ＠ sancti Remigii {n capite octobris, domino prae- , l, 
ｾ､＠ earundem vinearum ·possessionem inducatis cum ea solempnitate,, quae .. in dicta- posito asserente et dicente) quod praedictum theloneum attineret sibi et ･｣ｾｉ･ｳｩ｡･＠ · H 
villa fieri ·SUper · alienationibus ?onsuevjt; ac si · ーｲ｡･ｳ･ｾｳ＠ ·essem. ; Et. haec vobis suae et me etiam proponente et dicente, quod praedictum theloneum non attmetur Ｌｾ＠ ｾ＠ 1! 

significo sub sigillo honorabilis viri'. domini J.udovici, decani ･｣ｾｬ･ｳｩ｡･＠ sancti Arn- domino praeposito' nec ecclesiae suae' immo, solummodo michL,et ecclesiae de ,,H ｾ＠
ｶ｡ｬｩｾ＠ ·praedictae, . quod roga.tu meo una cum sigillo meo proprio praesentibus literis. Cossula-, tandem' virorum bonorum USUS consilio pro dicto theloneo renunciavi, n: 
est · appensum: : Et · nos Ludovicus decanus antedictus ad instantem. supplicationem renuntio · expresse Iiteras per praesentes · sigillo meo ｾｩｧｩｬｬ｡ｴ｡ｳ＠ et per dominum Ｚｾ＠ f. .. 'f 
praefati domini Willermi sigillum nostrum cisdem praesentibus apposuimus in fidem praepositum et sui s,uccessores a modo de' theloneo praedicto suarn vocatis. faciant ｾ＠ ;:;: 
et testimonium' praemissorum. ｄ｡ｴｾｭ＠ anno ·Domini 1\ICCXCVl.' sabbatho . proximo ｶｯｬｵｮｴ｡ｴ･ｾ＠ tanquam. sui et hominibus quorum in recessu,. tenore praesentium_ signi-. ﾷｾ＠ l•! 
post octavas beatorum Petri et Pauli apostolorum. fico. · Datum anno Domini M9C nonagesimo octavo, in octava paschae. · Sigillo ＬＧｾＮ＠ ﾷｾｾｾ＠ .. ｾＺｾＮＺＮ＠

·· · · · · · ' · · · · ' · meo sigillatas approbo. Datum ut supra. ' ｾ＠ !j. 

15. .Willerm von Lichtenberg, ￼｢ｾｲｷ･ｩｳＮ･ｴ＠ der ｜ｲｯ｢ｳｴｾｩＬ＠ St. Remigiberg Weinberge' " · · ' • ｾｾ＠
_ 'vonFrolmsberg und Masselborn für. ein Jahrgezeit. 1297, Juni.. . . . 17. Georg I, G.raf von,Yeldenz, l,lrkundet, dass der RRitter. ｾ｢･ｲｴｲｾｭ＠ ｾｯｮ＠ W;d;n:: ＺＺｪｵﾷﾷﾷﾷﾷﾷＺｾＺﾷﾷＺＬ＠

U 
· · t I' · mit seiner Ehewirthin Agnes der Pro.bstei St ... ermgt erg. se)nen .. 0 l 

-· " ntvers1s praesen es 1teras mspecturis Guillennus de Lichtenberg; canonicus · J 
ecclesiae sancti Arnvalis 1\Ietensis dioecesis, salutem in DomiriO. Noverint universi Frohnbach mit allen Besserungen ￼ｾ･ｲｬ｡ｳｳ･ｮ＠ haben. . 130Z, März 22. · ﾷｾ＠ 4! 
ｱｵｯｾ＠ ego vineas meas in Vron_elsberg et l\1asselburnen' in banno et. tlnaO'iO villa; ｕｮｩｶ･ｾｳｩｳ＠ ｰｲ｡･ｳｾｮｴ･ｳＧｬｩｴ･ｲ｡ｳ＠ inspeduris, ｇ･ｯｲｧｩｵｓＧｾ＿ｵｩ･ｳ＠ ·Veldentiae, ｳ｡ｩｵｾ･ｭ＠ : i; 
de Wimesheim, ·.l'tfoguntinae dioccesis sitas, · quae. ad me ｪｾｲ･＠ hcreditario • s;ectabant in Domino. Noverint universi , quo-d in. praesentia tt?stra pr?pter hoc personaliter ｾ＠ l 
•iris reHgiosis 'priori. mon tis sancti.Remigii !lloguntinae dioecesis et socjis ｭｾｮ｡･｢＠ ;; eonstitutus, strenu us vir BertramuS ;• miles dietus W adenowe rcooguovit se teuere i ｾ＠
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quamdam curiam, quae vulgariter ｖｲｯｮ･ｾ｡｣ｨ＠ nuncupatur ab: abbate et conventu 
sancti Remigii Remensis, pertinentern ad prioraturn rnontis sancli Remigii 1\iogun-
tinensis dioec'esis, pleno jure, ·in qua quidern curia. eliam recognovit ｭ･ｬｩｯｲ｡ｴｩｯｮ｣ｾ＠
et' aedificia multa fecisse et construxisse suis laboribus ct sumptibus qua propriis 
non modicis et ･ｸｰ･ｮｳｩｳﾷ［ﾷｾ＠ nolensque dictus ßerlramus, quod in posterum parentes 

vel heredes sui vel uxoris ·suae, seu quicunque. alius de facto, etiam si de jure 
possent in praedicta curia ｾ＠ ratione meliorationurn vel alio quocunque quaesilo co-
Iore, occasione vel causa praediclum claustrum montis beati Remigii impetant vel 
molesfant,· seu contra claustrum ali,guid attemptare · praesumant,. quin praedicta curia 

. libete ad praedictum claustrum montis sancti Remigii ｲ･ｶｦ＿ｲｴ｡ｴｾｲＮＧ＠ De volunlate et 
consensu domil'lae Agnetis contectalis .suae ､ｩｬ･｣ｴ｡ｾ＠ 1 ordinavit dictus Bertramus 
miles et voluU pure propter Deum, quod po.st suum· et uxoris suae 'Agnetis de-
cessum vel recessum , a c?ria praedicta. Vronebach cum omnibus ·meliorationibus, 
juribus, pertinentis et aquisitionibus ad · jus · et · proprietatem ｣ｬ｡ｾｳｴｲｩ＠ mo.ntis sancti 
Remigii pacifice, ｱｾｩ･ｴ･＠ et libere revertatur et qiiod. parentes vel heredes su7'; vel 
Agnetis. uxoris suae jamdictae; vel quieunque, alius de jure vel de facto,. non pos-
sint vel · valeant in dicta curia aliquid reclamare; immo quod daristrum praedictum 
gaudeat. pleno. jure, · sine eontradictione aliqua, ut ｳｵｰ･ｲｩｾｳ＠ est expressum,. aliis 
Iiteris super ordinatione seu locatione jam dictae curiae· Vronebach confectis .non 
obstantibus, ista confessionc seu ·ordinatione facta, vel alia facienda in firmo robore 
duraturis. · In pujus, rei testimoniurn sigillum • nostrum . una : cum . sigillo Bertrami 
militis dicti de Wadenowe istis literis est appensum in testitponium veritatis. Acta 
simt ista anno Domini millesimo Irecentesimo sccundo, feria,quinta ante dominieam 
Oculi mei, praesentibus· noJ>ilibus personis et honestis, videlieet domino Thilmanno 
de Hentebach, domino Sybodone _dicto. Ganere, ､ｾｭｩｮｯ＠ Petro dicto ｄｵｲｾ｣ｨＬ＠ domino 
Johanne dieto Robesaeh, domino Johanne: dieto Fenich, militibus in.Lichtenberg, 
Wilhelmo dicto de Kers armigero • et domino Johanne capcllano, ·in quorum prae-
sentia sepedictus Berlramus de voltintate Agnetis uxoris · suae ad majorern rei fir-
mitatem domintim Nieolaum- praepositum montis sancti Remigii praedieti curn ciro-
theca ｳｾＧ｡＠ de praedictis mel!onitionibus, juribus' ｩｾ･ｱｵｩｳￜｩｯｮｩ｢ｵｳ＠ et pertinenliis dictae 
curiae nomine suae ecclesiae irivestivit. . <, . . : .. ·. ' ' . 
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18 . . Werner, Erzpriester .. zu Cusel. und andere bezeugen dieBegiftung der Ka-
. pelle zu N!edereisenbach.; · 1336; Juni ＲＳｾ＠ . . . . .. , . . · . . . . 
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pervenerint, quod sub anno Domini inillesim·o Irecentesimo · trigesirrio sexto, ·in 
vigilia sancti Johannis baptistae, omnia infraseripta. sunt' pure· 'propter Dom in um